18 180401400453 2 Stůl jednací čtvercový, dřev., kov 3 950,80 Kč 
19 180401463350 3 Stůl pracovní-jednací 5 502,42 Kč 
20 180401498115 2 Stůl konferenční O 4 099,20 Kč 

Celkem: 84 676,37 Kč 

2. Předmětem převodu je nepotřebný majetek ZSMV uvedený v odst. 1 tohoto článku v celkové 

pořizovací hodnotě 84 676,37 Kč (osmdesát čtyři tisíc šest set sedmdesát šest korun českých a 

třicet sedm haléřů). 

3. Převod je realizován na základě schváleného rozhodnutí o trvalé nepotřebnosti majetku ze dne 

27.6.2025, č.j. ZSMV-00097-36/SMM-2025, a na základě žádosti PP ČR č.j. UPVSP-2801-3/ČJ-

2025-9107KR ze dne 30.6.2025, evid.